
      .                                                                               

 

1 

 

 

                                                                            HEAP CO 2.000 s.r.o. 

  Ke Hvězdárně 514,  267 53   Žebrák       
  Tel:+420 311 533 336  Fax:+420 311 533 314                   
  e-mail: obchod@heapco.cz    www.heapco.cz 

                                                                                                                                                                                                            

Pasta z dřevitého dehtu 
 

Návod k použití 
 

 

1. Úvod 
      Tento návod je určen všem uživatelům dřevitého dehtu – balení 1/5kg 

      Před použitím přípravku si jej pozorně přečtěte a řiďte se jeho pokyny. Provozovateli doporučujeme provést prokazatelné 

zaškolení všech osob, které budou přípravek používat. 

  

2. Určení výrobku 
Tento přípravek je určen pro ošetření paznehtů zvířat a kopyt koní. 

 

3. Složení 
Pasta obsahuje:  kyselinu pyroligninovou 

   kyselinu octovou 

   fenol a fenolové frakce 

   benzopyren (max 0,0003%) 

 

4. Bezpečnostní pokyny 
 

Při použití výrobku používejte vždy tyto ochranné pomůcky: pracovní rukavice, ochranný oděv a ochranný štít. Zamezte styku 

pokožky s přípravkem, vdechnutí přípravku a vniknutí pasty do očí. 

 

Přípravek držte z dosahu dětí. 

 

Po spotřebování přípravku obal v žádném případě nevhazujte do nádob s odpadky, ale odevzdejte do sběrného dvora. 

 

    
 

5. První pomoc 
Při potřísnění pokožky: Postižené místo ihned omyjte velkým množstvím vody, popřípadě vyhledejte lékařskou pomoc. 

 

Při vniknutí do očí: Postižené oko ihned vypláchněte velkým množstvím vody a vyhledejte lékaře. 

 
Při vdechnutí přípravku:  Postiženou osobu umístit ven na čerstvý vzduch a zavolat neprodleně lékařskou pomoc. 

 

 

 

6.  Záruční podmínky. 

Záruční doba  od data prodeje: 24 měsíců  

Záruka se vztahuje pouze na vady výrobku, nevztahuje se však na škody způsobené neodborným použitím a manipulací. 

Na takto vzniklé závady nelze uplatnit reklamaci ani náhradu škody. Při reklamaci je nutné předložit doklad o nákupu. 

 

 

 

 

Datum prodeje:                      Razítko a podpis prodejce:        

 

 

 

 

mailto:obchod@heapco.cz
http://www.heapco.cz/

